
 

Gävle Demensförenings verksamhetsberättelse 2024 
 

 

Organisationsnummer: 802441 - 6292 

Postgiro: 69 87 86-1 

Styrelsen har hållit 10 stycken protokollförda styrelsemöten och ett årsmöte tillsammans med 

medlemmarna. Alla styrelsemötena har i år genomförts fysiskt och alla är protokollförda och 

justerade. 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande: Agneta Brinne 

Styrelsemedlemmar: 

Ordinarie: Karin Andersson, kassör, Birgitta Andersson, Lena Öberg, Lena Holm, Elisabeth Bergström 

och Weine Johansson  

Suppleanter: Sonja Sjöberg och Pirkko Jonsson som var suppleant under första halvan av året och 

ersattes sedan av Yvonne Kingbrant 

Revisorer: Cecilia Edvinsson och Håkan Berglin 

Adjungerade till styrelsen har varit: Marie Bengtsson vid Välfärd Gävle 

Antal medlemmar:  2024 var vid årets slut 214 stycken 

Facebooksidan uppdateras kontinuerligt www.facebook.com/gavledemensforening/timeline och 

föreningen har även en egen hemsida via Demensförbundet www.demensforbundet.se   

 

Gävle demensförening har en egen bokhylla med referenslitteratur, lättläst mm. för utlåning på 

Anhörigcenter, som ständigt kompletteras. 

 

Gävle Demensförenings medlemsregister är en del i Demensförbundet centrala register och 

Demenstidningen utskickas därifrån 4 gånger/år och i samband med att tidningen kommer görs ett 

medlemsutskick, med post och via mejl till de som har en mejladress, från Gävle Demensförening 

med information och aktuella aktiviteter. Från och med 2024 deltar Gävle demensförening som 

testpiloter för att kunna göra medlemsutskick via medlemsregistret Arc Member och påminnelser via 

SMS. 

Medlemsavgiften har även i år att varit 175:-/ år för medlem och 50:-/år för familjemedlem 

 

På Gävle Demensförenings hemsida och Demensförbundets hemsida har löpande inbjudningar till 

aktiviteter och digitala möten lagts ut. 

 

Aktiviteter under året har bestått av: 

http://www.facebook.com/gavledemensforening/timeline
http://www.demensforbundet.se/


 
Under 2024 har alla Gävle Demensföreningens aktiviteter kunnat genomföras fysiskt. Gävle 

demensförening har under året blivit medlem i Fonus och detta medför att medlemmarna får en 

rabatt om man anlitar av Fonus, se Gävle Demensförenings hemsida 

http://www.demensforbundet.se / Gävle demensförening  

 

Tre öppna föreläsningar har genomförts på Elite Grand Hotel och en på träffpunkten på 

Brunnsgatan: 

- En med Liselotte Björk, Demensförbundets ordförande, om demenssjukdom 56 personer deltog. 

- En med Sven-Erik Alhem, fd. överåklagare, om rättssäkerhet för äldre 22 personer deltog. 

- En öppen föreläsning av Familjens jurist om framtidsfullmakter och andra viktiga juridiska frågor för 

äldre, 30 personer deltog. 

- En föreläsning av anhörigstödjaren Kristina Larsson och Demens sjuksköterskan på 

Minnesmottagningen Gunnel Darmell ägde rum på Träffpunkten på 59:an Brunnsgatan  

Styrelsens aktiviteter 

• Delar av demensföreningens styrelse deltog i ett seminarium om demenssjukdomar, 

anordnat av Demensförbundet i Stockholm.  

• Delar av Demensföreningen styrelse informerade om Gävle Demensförening en helg på 

Valbo Köpcentrum 

• Gävle demensförening har, vid ett flertal tillfällen, varit stöd vid anhörigträffar på 

vårdboenden i Gävle 

• Delar av Demensföreningens styrelse träffade den nytillträdda ordföranden i 

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnamnden, Hans Backman, för att diskutera frågan om 

LSS-boende för demenssjuka yngre än 65 år 

• Gävle Demensförening samarbetar med Träffpunkt Hjärnkontakt på Kaplansgatan 10. De har 

öppet hus två gånger i veckan med samtal och kaffe. 

• Möten har startat med omvårdnadsnämndens presidium. Vi har bestämt att träffas 2 ggr / 

termin och ta upp de frågor vi har drivit i flera år 

o att man reder ut frågan om LSS-boende för yngre demenssjuka och 

att personer under 65 år med diagnosen Alzheimers sjukdom ska bli 

biståndsbedömda inom LSS 

o att man ska arbeta efter kommunens ” Värdighetsgaranti” 

o Gävle kommunen startar ett arbete med att utveckla en demensstrategi för Gävle 

kommun, där ett Demensteam med lämplig kompetens enligt Socialstyrelsens 

direktiv, finns som en del. Gävle Demensförening har erbjudits möjlighet att 

medverka i arbetet. 

 

Årsmöte: Den 13/3 genomfördes årsmötet och styrelsen fick ansvarsfrihet för 2024 års verksamhet. 

 

Medlemsmöten:  

 Såg en SDHL-match på Monitor Arena och åt god mat, 29 medlemmar deltog 

Guidad visning av Järnvägsmuséet med fika, Ett 30-tal medlemmar deltog   



 
Välbesökt filmvisning på Träffpunkt Kaplansgatan vid två tillfällen. 

Den årliga sommarresan gick 2024 till Lasse Åbergs museum, 49 personer deltog 

Julmiddagen på Restaurang Kvarnen genomfördes traditionsenligt i december, 65 personer deltog. 

 

Musikunderhållning på boenden: 

Bertil Fält och Camilla von Bothmer har med temat ” Örongodis” förgyllt dagen på 4 demensboenden 

med sång och musik.  

Davids sommarcirkus:  

Cirkus med David Hammarberg har besökt boenden vid 2 tillfällen och visat akrobatik och jonglering 

på hög nivå.  

 

Värva nya medlemmar: 

Gävle demensförening säljer ”Restaurangchansen” för att få in pengar, samt erbjuder alla som värvat 

en ny medlem till föreningen en Trisslott när medlemsavgiften är inbetald 

Tack: 

Vi i styrelsen för Gävle Demensförening är så glada att vi kunnat träffas och genomföra så många 

roliga och nyttiga aktiviteter.  

Vi tackar våra medlemmar som lämnat bidrag till vår verksamhet och tack till Stiftelsen Grapes Minne 

och Gävle kommun för de bidrag vi fått och som vi använt för att höja kunskapsnivån inom Kognitiva 

sjukdomar samt genomföra roliga aktiviteter för våra medlemmar. 

 

Gävle Demensförening Den 30 januari 2025 
 
Agneta Brinne, ordförande 
 

 


